Наименование организации -плательщика
юр. адрес, ОГРН, ИНН/КПП

___________________________________________________________

Исх. № ________________

от «__» __________ 20__ г.

Генеральному директору

ООО «ОБИТ»

Гуку А.А.

Просьба в платежном поручении № ____ от _______ г. в сумме ________

рублей (_______________________________ рублей), в т.ч. НДС, считать

верным следующее назначение платежа: «Оплата за    (наименование организации,

ИНН)     по договору №  ________ от _______ по счету № ________ от __.__.20__г.

за услуги связи».

С уважением,

Генеральный директор
_________________(Ф.И.О.)

м.п.